
 

 

UCHWAŁA NR 165/XIX/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 138/XV/19 z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ślesin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Koninie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 138/XV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ślesin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 

poz. 10620 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Właściciele nieruchomości zobowiązani są do zbierania wszystkich 

powstających na nieruchomości zmieszanych odpadów komunalnych i do selektywnego zbierania 

następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papieru i tektury; 

2) szkła; 

3) opakowań wielomateriałowych; 

4) tworzyw sztucznych; 

5) bioodpadów; 

6) metali; 

7) popiołu i żużlu z palenisk domowych; a także wydzielenia następujących frakcji odpadów komunalnych: 

8) odpadów niebezpiecznych 

9) przeterminowanych leków; 

10) chemikaliów; 

11) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 

12) zużytych baterii i akumulatorów; 

13) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

14) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; 

15) zużytych opon; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 6675



16) odpadów budowlanych i rozbiórkowych; 

17) tekstyliów i odzieży 

2) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Poza możliwością pozbywania się odpadów wymienioną w ust. 1 odpady 

wymienione w §2 ust. 3 pkt 8 - 15 można oddać bezpłatnie w następujący sposób: 

1) przeterminowane leki w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów zlokalizowanym pod adresem: Lubomyśle 

55, 62-561 Ślesin; 

2) zużyte baterie i akumulatory w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów pod adresem: Lubomyśle 55, 62-

561 Ślesin; 

3) tekstylia i odzież w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów pod adresem: Lubomyśle 55, 62-561 Ślesin; 

3) w §13 ust. 4 w zdaniu drugim na końcu dodano zapis: oraz odpadów, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 2,  

tj. szkła nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6675


		2025-09-23T11:09:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




